剩余14,330,196股贵公司向激励对象定向发行A股普通股，每股面值为人民币1.00元。 贵公司

本次发行变更后的注册资本为人民币947,913,938.00元。 经我们审验，截至2022年5月20日止，

贵公司已收到激励对象以货币资金缴入的出资款人民币240,190,416.00元 （大写贰亿肆仟零

壹拾玖万零肆佰壹拾陆元整），其中人民币64,788,816.96元（大写陆仟肆佰柒拾捌万捌仟捌佰

壹拾陆元玖角陆分） 用于激励对象购买贵公司从二级市场回购的5,293,204股， 余额人民币

175,401,599.04元（大写壹亿柒仟伍佰肆拾万壹仟伍佰玖拾玖元零肆分）用于贵公司向激励对

象定向发行贵公司A股普通股14,330,196股。本次2022年限制性股票激励计划新增注册资本人

民币14,330,196.00元 （大写壹仟肆佰叁拾叁万零壹佰玖拾陆元整）， 余额人民币161,071,

403.04元（大写壹亿陆仟壹佰零柒万壹仟肆佰零叁元零肆分）转入资本公积。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币933,583,742.00元， 股本人民币

933,583,742.00元，业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2022年4月10日出

具XYZH/2022GZAA70050号验资报告。 截至2022年5月20日止， 变更后的注册资本人民币

947,913,938.00元，累计股本人民币947,913,938.00元。

六、本次授予限制性股票的授予完成日期

本次股权激励计划的首次授予日为2022年4月14日，本次授予的限制性股票（回购股份）的

授予完成日为2022年6月6日。

七、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前6个月买卖本公司股票

的情况

公司董事、 高级管理人员在本次限制性股票授予登记日前6个月不存在买卖公司股票的情

况。

八、本次限制性股票授予后对公司财务状况的影响

按照《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号—金融工具确认和计

量》中关于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值

进行计算。公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生

一定的影响。

董事会已确定本激励计划的首次授予日为2022年4月14日，根据首次授予日限制性股票的

公允价值确认激励成本。 本次实际授予限制性股票1962.34万股，其中，股份来源于公司向激励

对象新增发行的股票为1433.0196万股；来源于公司已回购的股票为529.3204万股，经测算，本

激励计划实际授予的限制性股票对各期会计成本的合计影响如下表所示：

首次授予数量

（万股）

需摊销的总费用（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

1,962.34 13,677.51 5,958.27 5,117.67 2,162.76 438.82

注：1、上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相

关，还与实际生效和失效的权益数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响；

2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、募集资金使用计划及说明

本次激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。

十、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股) 比例 变动数量（股） 股数(股) 比例

一、有限售条件股份 203,878,002 21.84% 19,623,400 223,501,402 23.58%

二、无限售条件股份 729,705,740 78.16% -5,293,204 724,412,536 76.42%

三、股份总数 933,583,742 100.00% 14,330,196 947,913,938 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本947,913,938股摊薄计算，2021年度公司每

股收益为0.9089元/股。

十二、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票首次授予完成后（新增股份），公司股份总数由原来的933,583,742股增加

至947,913,938股，本次首次授予部分股份来源为已回购股份的登记完成对于公司总股本没有

影响。 公司控股股东及实际控制人在授予完成前持有公司股份265,659,084股，占授予完成前

公司股份总额比例为28.46%，授予完成后，占公司股份总额比例为28.03%。 本次授予不会导致

公司控制权发生变化。

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司

董事会

2022年6月7日

证券代码：603315� � � � � � � �证券简称：福鞍股份 公告编号：2022-036

辽宁福鞍重工股份有限公司关于公司

独立董事辞职暨增补独立董事的公告

本公司董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

辽宁福鞍重工股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到公司独立董事黄鹏先

生的书面辞职信，并于 2022�年 6�月 6日召开了第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关